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ADP667ARZ
Teilenummer ADP667ARZ
Hersteller ADI (Analog Devices, Inc.)
Beschreibung IC REG LIN POS ADJ 250MA 8SOIC

Verfligbare Menge 117 pcs in stock

Datenblatter

ADP667ARZ.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

ADPEB67ARZ Price or Email us: Info@ariat-tech.com

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von ADP667ARZ

Hersteller-Teilenummer ADP667ARZ Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller ADI (Analog Devices, Inc.) Beschreibung IC REG LIN POS ADJ 250MA 8SOIC
Paket / Fall Tube Verfligbare Menge 117

Spannungsabfall (Max) 0.35V @ 200mA Spannung - Ausgang (Min / Fixed) 1.3V (5V)

Spannung - Ausgabe 16V Spannung - Eingang (Max) 16.5V

(max)

Supplier Device-Gehiuse 8-SOIC Serie -

Schutzfunktionen = Verpackung Tube

Verpackung / Gehzuse SV%%')C (0.154", 3.90mm PSRR -

Ausgabetyp Adjustable (Fixed) Ausgangskonfiguration Positive

Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C Anzahl der Regler 1

Befestigungsart Surface Mount Zﬁgcl-r)\tigkeitsempfindlichkeitsniveau 1 (Unlimited)

Bleifreier Status / RoHS-
Status

Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed or Adjustable 1 Output 5V, 1.3V ~

Lead free / RoHS Compliant 16 V 250mA 8-SOIC

detaillierte Beschreibung

Strom - Versorgung (Max) 20mA Aktuell - Ruhig (Iq) 35uA

Strom - Ausgabe 250mA Kontrollfunktionen Enable, Low Battery Detection

Basisteilenummer

ADP667

ADP667ARZ 117 pcs Neu und original auf Lager, ADP667ARZ-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, ADP667ARZ mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage ADP667ARZ: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir ADP667ARZ
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Teilenummer

ADP7102ACPZ-3.0-R7

ADP667AR-REEL

ADP5589ACBZ-02-R7

ADP5589ACPZ-01-R7

ADP7102ACPZ-2.5-R7

ADP7102ACPZ-9.0-R7

ADP7102ACPZ-1.8-R7

ADP667ARZ-REEL7

ADPG667AN

ADP7102ACPZ-1.5-R7

ADP7102ACPZ-3.3-R7

ADP7102ACPZ-R7

ADP5589ACPZ

ADP667ANZ

ADP5589ACPZ-00-R7

ADP7102ACPZ-5.0-R7

ADPG67AR

ADP5589CP-EVALZ

ADP7102ARDZ-1.5-R7

ADP5589ACPZ-02-R7

Beschreibung

IC REG LINEAR 3V 300MA 8LFCSP

ADP667AR-REEL AND

IC PORT EXPANDER 191/0 25WLSCP

IC KEY DECODER 191/0 EXP 24LFCSP

IC REG LINEAR 2.5V 300MA 8LFCSP

IC REG LINEAR 9V 300MA 8LFCSP

IC REG LINEAR 1.8V 300MA 8LFCSP

IC REG LIN POS ADJ 250MA 8SOIC

ADPG667AN AD

IC REG LINEAR 1.5V 300MA 8LFCSP

IC REG LINEAR 3.3V 300MA 8LFCSP

IC REG LIN POS ADJ 300MA 8LFCSP

ADP5589ACPZ ADI

IC REG LIN POS ADJ 250MA 8DIP

IC KEY DECODER 191/0 EXP 24LFCSP

IC REG LINEAR 5V 300MA 8LFCSP

ADPG667AR AD

BOARD EVAL ADP5589ACPZ

IC REG LINEAR 1.5V 300MA 8SOIC

IC KEY DECODER 191/0 EXP 24LFCSP

Hersteller

ADI (Analog Devices, Inc.)

AND

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI
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AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)
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Menge

4 pcs

1775 pcs

500 pcs

500 pcs

32 pcs

800 pcs

500 pcs

576 pcs

5 pcs

500 pcs

64 pcs

1224 pcs

529 pcs

80 pcs

8268 pcs

37 pcs

3866 pcs

500 pcs

15001 pcs

500 pcs

ADPG667ARZ-Lager ADPG667ARZ Preis ADP667ARZ-Elektronik ADP667ARZ-Komponenten

ADPG667ARZ Inventar ADPG667ARZ Digikey Lieferant ADP667ARZ ADP667ARZ online bestellen

Anfrage ADP667ARZ ADP667ARZ-Bild ADP667ARZ Bild ADP667ARZ PDF

ADP667ARZ Datenblatt ADP667ARZ Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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